
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

   Premesso che con deliberazione di giunta n.85 del 26.04.2000, esecutiva, si autorizza il Sindaco a resistere e 

stare nel giudizio promosso innanzi alla Corte d'Appello di Bologna dal Signor Luigi Ottaviani;

Che all'uopo venivano incaricati per l'azione in giudizio, conferendo il più ampio mandato ad litem, l'avv. 

Gaetano Rossi domiciliato presso lo Studio Legale in Bologna in Piazza S.Domenico, 5;

   Che con sentenza della Corte d'appello di Bologna del 03.01.2005 è stata determinata l'indennità di 

espropriazione e di occupazione dovuta dal Comune di Cattolica a favore di Ottaviani Luigi;



Che con nota pro forma del 08.05.2006, prot. 5122 del 10.05.2006,l'avv. Gaetano Rossi domiciliato presso 

lo Studio Legale Tonini in Bologna in Piazza S. Domenico,5, ha chiesto la liquidazione della parcella spettantigli 

per un importo complessivo di Euro 2.457,54 I.V.A.(20%) comprensiva, C.P.A. e ritenuta d'acconto compresi;

  

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione di quanto dovuto al professionista

                          D E T E R M I N A 

1) - di liquidare, per i motivi espressi in premessa, a favore dell'Avv. Gaetano Rossi con domicilio presso lo 

studio legale Tonini con sede in Bologna in Piazza S.Domenico, 5, la somma di Euro 2.457,54 comprensiva di 

I.V.A. (20%), C.P.A. (2%) e ritenuta d'acconto;

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 2.457,54 sul cap. 270.002 "Incarichi professionali, consulenze 

e altre prestazioni di servizio (spese legali)" del bilancio 2006 - impegno n. 1030 -;

   3) - di individuare nella persona della Dirigente Claudia M. Rufer la responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33032/ASD-DEL     Determina D. n. 368 del 27.06.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


